CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày…..tháng……năm 2011
ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011

Kính gửi:      Ban tổ chức  ĐHĐCĐ  thường niên năm 2011

            Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Gas Đô thị ( PVGAS CITY)
Tên cổ đông: ………………………………………………………………..
CMND/ĐKKD số:……………………cấp ngày:…………tại:…………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………

            Theo danh sách cổ đông chốt ngày 23/3/2011, tôi ( chúng tôi) hiện đang sở hữu:……… cổ phần phổ thông của  PVGAS CITY
Tôi ( chúng tôi) đăng ký  tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Gas Đô thị được tổ chức vào ngày 14/4/2011 tại Phòng họp – Tòa nhà Viện Dầu Khí – 173 Trung Kính – Cầu giấy - Hà nội  .

	…………, ngày …  tháng… năm 2011

	CỔ ĐÔNG

	(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú: Cổ đông tham dự vui lòng gửi giấy UQ về PVGAS CITY trước 16h30 ngày 10/4/2011:

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN GAS ĐÔ THỊ
             Địa chỉ: Tầng 4 – Số 173 Trung Kính – Cầu Giấy - Hà Nội
                          Điện thoại: 04.37346848

Fax: 04.37346838